1
2
3
6
7
8
9
Chiavi di manovra

anteriore
Permette l’aggancio dei bulloni esagonali integri e, in caso di necessità,
l’aggancio di bulloni esagonali arrotondati fino al 50%
IMPRONTA NON-SLIP SU BOX
posteriore
Permette l’aggancio dei bulloni esagonali
integri e, in caso di necessità,
l’aggancio di bulloni esagonali
arrotondati fino al 70%
aggancio sulle pareti laterali
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 500/A6 6 9.7 15.1 5.0 4.1 105
FG TOP 500/A7 7 11.2 16.2 5.0 4.1 113
FG TOP 500/A8 8 13.5 17.5 5.7 4.5 113
FG TOP 500/A9 9 15.0 19.6 6.2 5.2 117
FG TOP 500/A10 10 15.5 21.5 7.2 5.2 123
FG TOP 500/A11 11 17.5 23.5 7.2 5.3 135
FG TOP 500/A12 12 18.5 25.5 8.2 5.5 146
FG TOP 500/A13 13 20.5 27.5 8.2 6.0 158
FG TOP 500/A14 14 21.5 29.5 9.2 6.5 173
FG TOP 500/A15 15 22.5 31.5 9.2 7.0 183
FG TOP 500/A16 16 24.5 33.5 10.2 7.0 195
FG TOP 500/A17 17 25.5 35.5 10.2 7.9 215
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 500/A18 18 27.5 37.5 12.2 7.8 225
FG TOP 500/A19 19 28.5 39.5 12.2 8.7 242
FG TOP 500/A20 20 30.3 42.2 12.2 9.0 259
FG TOP 500/A21 21 31.3 44.0 12.2 9.0 271
FG TOP 500/A22 22 32.8 46.3 12.2 9.0 295
FG TOP 500/A23 23 34.0 48.8 12.2 9.7 317
FG TOP 500/A24 24 34.3 49.1 11.2 10.1 317
FG TOP 500/A26 26 37.3 51.4 12.6 10.9 339
FG TOP 500/A27 27 39.4 56.0 12.1 12.2 362
FG TOP 500/A29 29 42.5 58.4 14.3 13.1 394
FG TOP 500/A30 30 42.7 58.5 14.3 13.1 394
FG TOP 500/A32 32 46.1 64.7 15.1 15.5 429
CHIAVI COMBINATE ESAGONALI
CHIAVI DI MANOVRA 11
Set chiavi combinate esagonali NON-SLIP
in box di cartone
Modulo chiavi combinate esagonali NON-SLIP
Set chiavi combinate esagonali NON-SLIP
in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 500/SC8 8 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22 mm
FG TOP 500/SC11 11 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
FG TOP 500/SC17 17 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22 mm
FG TOP 500/SC24 24 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 32 mm
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/03C 14 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 500/SP6 6 8,10,13,14,17,19 mm
FG TOP 500/SP9 9 8,10,11,12,13,14,15,17,19 mm
FG TOP 500/SP11 11 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19 mm
CHIAVI COMBINATE ESAGONALI
CHIAVI DI MANOVRA
01
12
CHIAVE COMBINATA ESAGONALE NON-SLIP
serie slim
¬ UTILIZZO
bulloni a testa esagonale integri e arrotondati fino al 70% o al 50%
¬ FINITURA
cromata lucida Super-Bright
PROGETTATA PER SPAZI RISTRETTI!
particolare disegno ultrasottile
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 500SM/A6 6 9.6 15.0 4.7 3.4 105
FG TOP 500SM/A7 7 11.0 16.5 5.0 3.6 115
FG TOP 500SM/A8 8 13.5 17.5 5.7 3.9 115
FG TOP 500SM/A9 9 14.0 19.0 7.0 4.2 118
FG TOP 500SM/A10 10 15.5 21.5 7.2 4.5 123
FG TOP 500SM/A11 11 17.5 23.5 7.2 4.8 135
FG TOP 500SM/A12 12 18.5 25.5 8.2 5.1 146
FG TOP 500SM/A13 13 20.5 27.5 8.2 5.4 158
FG TOP 500SM/A14 14 21.5 29.5 9.2 5.7 173
FG TOP 500SM/A15 15 22.5 31.5 9.2 6.0 183
FG TOP 500SM/A16 16 24.5 33.5 10.2 6.3 195
FG TOP 500SM/A17 17 25.5 35.5 10.2 6.7 215
FG TOP 500SM/A18 18 27.5 37.5 12.2 7.0 225
FG TOP 500SM/A19 19 28.5 39.5 12.2 7.3 242
FG TOP 500SM/A20 20 29.2 42.6 10.9 7.6 245
FG TOP 500SM/A21 21 30.8 44.3 11.3 7.9 255
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 500SM/A22 22 32.1 46.4 11.5 8.1 265
FG TOP 500SM/A23 23 33.7 47.8 11.8 8.3 275
FG TOP 500SM/A24 24 35.0 49.9 12.1 8.5 285
FG TOP 500SM/A25 25 36.4 51.5 12.5 8.7 295
FG TOP 500SM/A26 26 37.7 53.1 12.8 8.9 305
FG TOP 500SM/A27 27 39.1 55.2 13.1 9.1 315
FG TOP 500SM/A28 28 40.4 57.1 13.3 9.3 325
FG TOP 500SM/A29 29 41.8 59.2 13.5 9.5 335
FG TOP 500SM/A30 30 43.2 61.3 13.7 9.7 345
FG TOP 500SM/A32 32 45.9 65.3 14.3 9.9 365
FG TOP 500SM/A34 34 45.9 65.3 14.3 10.1 365
FG TOP 500SM/A35 35 48.5 68.7 15.0 10.5 380
FG TOP 500SM/A36 36 52.5 73.5 19.4 10.7 410
FG TOP 500SM/A38 38 55.5 76.5 20.4 11.3 430
FG TOP 500SM/A41 41 60.5 83.5 21.6 12.0 460
NON-SLIP 70%
NON-SLIP 50%
CHIAVI COMBINATE ESAGONALI
CHIAVI DI MANOVRA 13
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 500SM/SC8 8 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22 mm
FG TOP 500SM/SC11 11 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
FG TOP 500SM/SC17 17 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22 mm
FG TOP 500SM/SC26 26 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32 mm
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 500SM/SP6 6 8,10,13,14,17,19 mm
FG TOP 500SM/SP9 9 8,10,11,12,13,14,15,17,19 mm
FG TOP 500SM/SP11 11 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19 mm
Set chiavi combinate esagonali NON-SLIP
in box di cartone
Modulo chiavi combinate esagonali NON-SLIP
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/03D 14 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
Set chiavi combinate esagonali NON-SLIP
in rotolo di nylon
CHIAVI COMBINATE ESAGONALI
CHIAVI DI MANOVRA
01
14
NON-SLIP 50%
CHIAVE COMBINATA UNIVERSALE
¬ UTILIZZO
Bulloni esagonalI (integri e arrotondati fino al 50%), Torx, Quadrati, XZN,
Poligonali
¬ FINITURA
Cromata lucida Super-Bright
UNIVERSALE
CODICE mm E n A/mm B/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 501/A8 8mm E10 13.5 17.5 149
FG TOP 501/A10 10mm E12 8 15.5 21.5 172
FG TOP 501/A11 11mm E14 17.5 23.5 185
FG TOP 501/A12 12mm E16 10 18.5 25.5 196
FG TOP 501/A13 13mm E18 11 20.5 27.5 208
FG TOP 501/A14 14mm 12 21.5 29.5 220
FG TOP 501/A15 15mm 22.5 31.5 232
FG TOP 501/A16 16mm E20 24.5 33.5 243
CODICE mm E n A/mm B/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 501/A17 17mm 13 25.5 35.5 257
FG TOP 501/A18 18mm E22 15 27.5 37.5 268
FG TOP 501/A19 19mm E24 16 28.5 39.5 281
FG TOP 501/A20 20mm 30.5 41.5 293
FG TOP 501/A21 21mm 31.5 43.5 305
FG TOP 501/A22 22mm E28 33.5 46.5 319
FG TOP 501/A23 23mm 34.5 47.5 329
FG TOP 501/A24 24mm E30 35.5 49.5 340
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 501/SC3 3 17, 19, 21 mm
FG TOP 501/SC8 8 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22 mm
FG TOP 501/SC16 16 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24 mm
Set chiavi combinate UNIVERSALI in box di cartone
Modulo 13 chiavi combinate UNIVERSALI
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/01B 13 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 mm
CHIAVI COMBINATE UNIVERSALI
CHIAVI DI MANOVRA 15
CHIAVE COMBINATA UNIVERSALE serie Twister
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali (integri e arrotondati fino al 50%), Torx, Quadrati, XZN, Poligonali
¬ FINITURA
cromata lucida Super-Bright
CODICE mm E n A/mm B/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 612/B8 8mm E10 13.5 17.5 144
FG TOP 612/B10 10mm E12 8 15.5 21.5 158
FG TOP 612/B11 11mm E14 17.5 23.5 165
FG TOP 612/B12 12mm E16 10 18.5 25.5 173
FG TOP 612/B13 13mm E18 11 20.5 27.5 182
FG TOP 612/B14 14mm 12 21.5 29.5 190
FG TOP 612/B15 15mm 22.5 31.5 202
FG TOP 612/B16 16mm E20 24.5 33.5 215
NON-SLIP 50%
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 612B/SP6 6 8, 10, 13, 15, 17, 19 mm
FG TOP 612B/SP9 9 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 mm
FG TOP 612B/SP11 11 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
Set chiavi combinate UNIVERSALI serie Twister
in rotolo di nylon
CODICE mm E n A/mm B/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 612/B17 17mm 13 25.5 35.5 229
FG TOP 612/B18 18mm E22 15 27.5 37.5 240
FG TOP 612/B19 19mm E24 16 28.5 39.5 252
FG TOP 612/B20 20mm 31.5 43.5 275
FG TOP 612/B21 21mm 31.5 43.5 275
FG TOP 612/B22 22mm E28 33.5 46.5 285
FG TOP 612/B23 23mm E28 33.5 46.5 285
FG TOP 612/B24 24mm E30 34.5 47.5 296
UNIVERSALE
PROGETTATA PER AUMENTARE LA
FORZA TORCENTE FINO AL 42%
CHIAVI COMBINATE UNIVERSALI

FG 609A/S5 5 10x12, 11x13, 14x17 16x18, 19x22
FG 609A/S7 7 8x10, 10x12, 11x13, 14x17, 15x17, 16x18, 19x22
CHIAVI DOPPIE POLIGONALI
CHIAVI DI MANOVRA
01
18
CHIAVE A DOPPIA FORCHETTA
¬ UTILIZZO
bulloni a testa esagonale
¬ FINITURA
satinata lucida
CODICE mm A/mm B/mm C/mm L/mm �€/Pz
FG 602/B6x7 6x7 18.0 15.5 4.6 123
FG 602/B8x9 8x9 22.7 20.4 4.7 140
FG 602/B8X10 8x10 22.7 20.4 4.7 140
FG 602/B10X11 10x11 27.1 24.9 4.8 156
FG 602/B12X13 12x13 31.3 29.2 5.2 172
FG 602/B14X15 14x15 35.3 33.3 5.9 190
FG 602/B16X17 16x17 38.9 37.1 6.3 204
FG 602/B18X19 18x19 42.8 40.9 6.7 221
FG 602/B20X22 20x22 48.8 44.8 7.1 237
FG 602/B21X23 21x23 50.8 46.8 7.7 247
CODICE mm A/mm B/mm C/mm L/mm �€/Pz
FG 602/B22X24 22x24 50.0 46.8 7.7 247
FG 602/B24X26 24x26 56.8 50.8 7.9 255
FG 602/B25X28 25x28 61.3 54.8 8.5 279
FG 602/B27X29 27x29 61.3 54.8 8.5 279
FG 602/B30X32 30x32 69.8 65.4 9.0 298
FG 602/B34X36 34x36 76.0 69.8 10.5 350
FG 602/B35X38 35x38 76.0 69.8 10.5 350
FG 602/B36X41 36x41 87.0 76.0 12.0 380
FG 602/B41X46 41x46 95.0 86.0 15.0 415
FG 602/B46X50 46x50 104.0 95.0 16.0 465
- SPECIAL DESIGN
- SPECIALE FINITURA
  SATINATA
CHIAVI A DOPPIA FORCHETTA
CHIAVI DI MANOVRA 19
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 602/SC8 8 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19,
20x22 mm
FG 602/SC13 13 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19,
20x22, 21x23, 24x26, 25x28, 27x29, 30x32 mm
Set chiavi a doppia forchetta in box di cartone
Set chiavi a doppia forchetta in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 602/SP6 6 6x7,8x9,x10x11,x12x13,14x15,16x17
FG 602/SP9 9 6x7,8x9,x10x11,x12x13,14x15,16x17,18x19,
20x22,21x23
FG 602/SP13 13 6x7,8x9,x10x11,x12x13,14x15,16x17,18x19,
20x22,21x23,24x26,25x28,27x29,30x32
CODICE Pz CONTENUTO €/Pz
FG 100/03E 17 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15,
16x17, 18x19, 20x22 mm

rotolo di nylon
EXTRA PIATTA
Particolare disegno
ultra sottile per
entrare anche negli
spazi più ristretti
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 500B/SP6 6 6x7,8x9,x10x11,x12x13,14x15,16x17
FG TOP 500B/SP9 9 6x7,8x9,x10x11,x12x13,14x15,16x17,18x19,
20x22,21x23
CODICE mm
FG TOP 500/B6x7 6x7 15.8 18.7 2.5 2.4 6,50
FG TOP 500/B8x9 8x9 20.0 23.7 2.2 2.2 7,20
FG TOP 500/B10x11 10x11 19.6 23.8 2.3 2.4 7,50
FG TOP 500/B12x13 12x13 27.8 32.2 3.8 3.8 11,00
FG TOP 500/B14X15 14X15 28.1 32.5 3.8 3.4 11,50
CODICE mm
FG TOP 500/B16X17 16X17 38.4 42.7 4.1 4.2 246
FG TOP 500/B18X19 18X19 42.9 47.1 4.9 5.0 265
FG TOP 500/B20X22 20X22 47.4 51.5 5.7 5.8 283
FG TOP 500/B21X23 21X23 47.6 51.7 5.5 5.6 283
CHIAVI A DOPPIA FORCHETTA
CHIAVI DI MANOVRA 21
CHIAVE A DOPPIA FORCHETTA IN POLLICI
¬ UTILIZZO
bulloni a testa esagonale
¬ FINITURA
satinata lucida
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 602IN/SC5 5 5/16x3/8, 3/8x7/16, 1/2x9/16, 5/8x11/16, 3/4x7/8
(IN1, IN2, IN4, IN6, IN8)
FG 602IN/SC7 7 5/16x3/8, 3/8x7/16, 1/2x9/16, 5/8x11/16,
3/4x7/8, 15/16X1, 1.1/8X1.1/4
(IN1, IN2, IN4, IN6, IN8, IN9, IN11)
FG 602IN/SC11 11 5/16x3/8, 3/8x7/16, 7/16x1/2, 1/2x9/16,
9/16x5/8, 5/8x11/16, 11/16x3/4, 3/4x7/8,
15/16x1, 1x1.1/8, 1.1/8x1.1/4
(IN1, IN2, IN3, IN4, IN5, IN6, IN7, IN8, IN9, IN10,IN11
Set chiavi a doppia forchetta IN POLLICI
in box di cartone
Set chiavi a doppia forchetta IN POLLICI
 in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 602IN/SP6 6 5/16x3/8, 3/8x7/16, 1/2x9/16, 5/8x11/16,
3/4x7/8, 15/16X1 (IN1, IN2, IN4, IN6, IN8, IN9)
FG 602IN/SP9 9 5/16x3/8, 3/8x7/16, 7/16X1/2, 1/2x9/16,
5/8x11/16, 3/4x7/8, 15/16X1, 1X1.1/81.1/8X1.1/4
(IN1, IN2, IN3, IN4, IN6, IN8, IN9, IN10, IN11)
CODICE MISURA A/mm B/mm C/mm L/mm �€/Pz
FG 602/IN1 5/16 x 3/8 22.7 20.4 4.7 140
FG 602/IN2 3/8 x 7/16 27.1 24.9 4.8 156
FG 602/IN3 7/16 x 1/2 31.7 29.2 5.2 172
FG 602/IN4 1/2 x 9/16 33.3 31.3 5.5 180
FG 602/IN5 9/16 x 5/8 35.3 33.3 5.9 190
FG 602/IN6 5/8 x 11/16 38.9 37.1 6.3 204
CODICE MISURA A/mm B/mm C/mm L/mm �€/Pz
FG 602/IN7 11/16 x 3/4 42.8 40.9 6.7 221
FG 602/IN8 3/4 x 7/8 40.9 56.8 6.7 255
FG 602/IN9 15/16 x 1 56.8 50.8 7.9 255
FG 602/IN10 1 x 1.1/8 61.3 54.8 8.5 279
FG 602/IN11 1.1/8 x 1.1/4 69.8 65.4 9.0 298
CHIAVI A DOPPIA FORCHETTA
CHIAVI DI MANOVRA
01
22

FG 37/5 120 - 180mm 7.76 18.80 495.0
CHIAVI RACCORDO TUBO
CHIAVI DI MANOVRA
01
24
CHIAVE A T SEMPLICE ESAGONALE
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali e poligonali
¬ FINITURA
cromata lucida
CODICE mm A/mm L1/mm L/mm �€/Pz
FG 616/B6 6 11.8 141 218
FG 616/B7 7 11.9 141 218
FG 616/B8 8 13.0 141 237
FG 616/B9 9 15.9 142 263
FG 616/B10 10 16.5 166 263
FG 616/B11 11 17.4 166 263
FG 616/B12 12 19.1 166 263
FG 616/B13 13 19.1 166 263
FG 616/B14 14 24.5 166 289 18,50
Set chiavi a T semplici esagonali
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 616/S10 10 6,7,8,10,11,12,13,14,17,19
FG 616/S14 14 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,22
FG 616/S18 18 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19,21,
22,24,27
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/11 7 8,10,11,13,14,17,19
Modulo chiavi a T semplici esagonali
CODICE mm A/mm L1/mm L/mm �€/Pz
FG 616/B15 15 24.5 201 289
FG 616/B16 16 24.1 201 289
FG 616/B17 17 24.4 201 289
FG 616/B18 18 26.6 201 312
FG 616/B19 19 26.6 201 312
FG 616/B21 21 31.1 251 313
FG 616/B22 22 31.3 253 313
FG 616/B24 24 34.0 301 317
FG 616/B27 27 37.0 301 321
CHIAVI A T SEMPLICI ESAGONALI
CHIAVI DI MANOVRA 25
CHIAVE A T SNODATA ESAGONALE
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali
¬ FINITURA
satinata lucida
Set chiavi a T snodate esagonali
in box di cartone
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/10B 7 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19 mm
Modulo 7 chiavi a T snodate esagonali
CODICE mm A/mm L1/mm L/mm �€/Pz
FG 618/A6 6 13.0 396 146
FG 618/A7 7 13.0 397 146
FG 618/A8 8 13.0 397 146
FG 618/A9 9 13.0 397 146
FG 618/A10 10 17.0 403 160
FG 618/A11 11 17.0 403 160
FG 618/A12 12 17.0 403 160
FG 618/A13 13 20.0 431 175
FG 618/A14 14 20.1 431 175
CODICE mm A/mm L1/mm L/mm �€/Pz
FG 618/A15 15 20.1 448 200
FG 618/A16 16 20.0 448 200
FG 618/A17 17 24.0 448 200
FG 618/A18 18 26.0 448 200
FG 618/A19 19 28.0 501 230
FG 618/A20 20 28.0 501 230
FG 618/A21 21 29.0 501 230
FG 618/A22 22 30.0 501 230
FG 618/A23 23 32.0 501 230
FG 618/A24 24 32.0 501 230
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 618/S7 7 8, 10, 11, 13, 14, 17, 19 mm
FG 618/S10 10 8, 10 ,11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 19 mm
FG 618/S18 18 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,
19,20, 21, 22,24 mm
CHIAVI A T SEMPLICI ESAGONALI
CHIAVI DI MANOVRA
01

FG 619/TX40 TX40 17.0 412 160
FG 619/TX45 TX45 17.0 412 160
FG 619/TX50 TX50 20.0 437 175
FG 619/TX55 TX55 20.0 437 175
CHIAVI A T MASCHIO
CHIAVI DI MANOVRA 27
Set chiavi a T con maschio snodato esagonale
Set chiavi a T con maschio snodato TX
CHIAVE A PIPA ESAGONALE-POLIGONALE
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali e poligonali
¬ FINITURA
cromata lucida POLIGONALE
ESAGONALE
CODICE mm B/mm C/mm D/mm H/mm L/mm �€/Pz
FG 613/A19 19 20.0 66.0 23.5 41.0 230.0
FG 613/A20 20 21.0 68.2 24.0 43.0 235.0
FG 613/A21 21 22.0 70.9 24.5 46.0 249.0
FG 613/A22 22 23.0 73.2 25.0 48.0 266.0
FG 613/A23 23 24.0 83.2 28.0 51.0 268.0
FG 613/A24 24 25.0 84.7 28.0 54.0 288.0
FG 613/A25 25 26.0 87.2 30.5 56.0 297.0
FG 613/A26 26 27.0 88.7 30.5 57.0 311.0
FG 613/A27 27 28.0 93.9 33.5 58.0 315.0
FG 613/A28 28 29.0 95.0 33.5 60.0 332.0
FG 613/A29 29 30.0 95.7 33.5 62.0 351.0
FG 613/A30 30 31.0 103.7 36.0 64.0 362.0
FG 613/A32 32 33.0 107.0 38.0 74.0 385.0
CODICE mm B/mm C/mm D/mm H/mm L/mm �€/Pz
FG 613/A6 6 7.0 27.6 9.0 16.0 113.0
FG 613/A7 7 8.0 29.3 10.0 17.0 122.0
FG 613/A8 8 9.0 32.8 11.5 19.0 126.0
FG 613/A9 9 10.0 35.4 12.5 20.0 131.0
FG 613/A10 10 11.0 38.5 13.5 24.0 140.0
FG 613/A11 11 12.0 40.0 14.5 25.0 150.0
FG 613/A12 12 13.0 46.1 16.0 28.0 155.0
FG 613/A13 13 14.0 48.6 17.5 30.0 165.0
FG 613/A14 14 15.0 51.4 18.0 32.0 180.0
FG 613/A15 15 16.0 53.1 18.0 34.0 193.0
FG 613/A16 16 17.0 59.7 20.5 37.0 204.0
FG 613/A17 17 18.0 61.8 21.0 39.0 209.0
FG 613/A18 18 19.0 63.4 21.0 40.0 225.0
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 613/S9 9 8, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19 mm
FG 613/S11 11 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22mm
FG 613/S17 17 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22mm
Set chiavi a Pipa esagonali-poligonali
in box di cartone
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz

Modulo 8 chiavi a tubo mod. LEGGERO
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/12C 8 6x7,8x9,10x11,12x13,14x15,
16x17,18x19,20x22
CHIAVI A TUBO
CHIAVI DI MANOVRA
01
32
Modulo 11 chiavi
combinate a cricco reversibile
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/08B 11 8, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19mm
Set chiavi combinate a cricco reversibile in box di cartone
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 605/SC6 6 8,10,13,14,17,19 mm
FG 605/SC9 9 8,10,11,12,13,14,15,17,19 mm
FG 605/SC12 12 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 mm
FG 605/SC15 15 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22 mm
FG 605/SC19 19 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,22,24,27,30,32 mm
CHIAVE COMBINATA A CRICCO REVERSIBILE
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG 605/B6 6 17.1 16.7 7.7 4.7 134.0
FG 605/B7 7 21.0 21.0 7.7 5.5 158.0
FG 605/B8 8 17.1 16.7 7.7 4.7 134.0
FG 605/B9 9 21.0 21.0 7.7 5.5 158.0
FG 605/B10 10 21.0 21.0 7.7 5.5 158.0
FG 605/B11 11 22.6 23.0 9.0 6.0 164.0
FG 605/B12 12 23.8 25.0 9.0 6.2 167.0
FG 605/B13 13 24.9 27.5 9.0 6.0 177.0
FG 605/B14 14 27.6 29.0 9.1 7.0 189.8
FG 605/B15 15 28.1 31.5 10.7 7.2 198.0
FG 605/B16 16 29.9 33.0 10.7 7.5 204.0
FG 605/B17 17 31.9 35.30 10.7 8.0 224.0
FG 605/B18 18 33.4 36.50 11.0 8.6 235.4
FG 605/B19 19 35.4 38.9 11.0 8.8 246.9
FG 605/B21 21 42.6 45.7 13.0 9.5 280.0
FG 605/B22 22 42.6 45.7 13.0 9.5 280.0
FG 605/B24 24 46.5 51.7 13.5 10.0 310.0
FG 605/B27 27 51.0 56.0 15.1 11.0 330.0
FG 605/B30 30 64.0 65.5 18.0 12.5 425.0
FG 605/B32 32 64.0 65.5 18.0 12.5 425.0 60,00
Set chiavi combinate a
cricco reversibile con supporto
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 605/S5 5 8,10,13,17,19mm
Set chiavi combinate a cricco reversibile in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 605/SP6 6 8,10,13,14,17,19 mm
FG 605/SP9 9 8,10,11,12,13,14,15,17,19 mm
FG 605/SP11 12 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19 mm
NEW
CHIAVI DI MANOVRA 33
Set chiavi comabinate a cricco
NON reversibile in box di cartone
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 606/SC6 6 8,10,13,14,17,19 mm
FG 606/SC9 9 8,10,11,12,13,14,15,17,19 mm
FG 606/SC12 12 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 mm
CHIAVE COMBINATA A CRICCO NON-REVERSIBILE
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali e poligonali
¬ FINITURA
satinata lucida
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG 606/B8 8 17.1 16.7 7.7 4.7 134.4
FG 606/B9 9 21.0 21.0 7.7 5.5 158.5
FG 606/B10 10 21.0 21.0 7.7 5.5 158.5
FG 606/B11 11 22.6 23.0 9.0 6.0 164.6
FG 606/B12 12 23.8 25.0 9.0 6.2 167.7
FG 606/B13 13 24.9 27.5 9.0 6.0 177.4
Set chiavi combinate a cricco NON reversibile in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 606/SP6 6 8,10,13,14,17,19 mm
FG 606/SP9 9 8,10,11,12,13,14,15,17,19 mm
FG 606/SP11 12 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19 mm
CODICE mm A/mm B/mm C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG 606/B14 14 27.6 29.0 9.1 7.0 189.8
FG 606/B15 15 28.1 31.5 10.7 7.2 198.4
FG 606/B16 16 29.9 33.0 10.7 7.5 205.4
FG 606/B17 17 31.9 35.3 10.7 8.0 224.4
FG 606/B18 18 33.4 36.5 11.0 8.6 235.4
FG 606/B19 19 35.4 38.9 11.0 8.8 246.9
CHIAVI A CRICCO
NEW
CHIAVI DI MANOVRA
01
34
CHIAVE COMBINATA A CRICCO FLESSIBILE
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali e poligonali
¬ FINITURA
satinata lucida
Set chiavi a cricco flessibile in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 610FL/SP6 6 8, 10, 13, 15, 17, 19 mm
FG 610FL/SP9 9 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 mm
FG 610FL/SP11 11 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
Set chiavi a cricco flessibile in box di cartone
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 610FL/SC6 6 8, 10, 13, 16, 17, 19 mm
FG 610FL/SC9 9 8,10,11,12,13,16,17,18,19 mm
FG 610FL/SC12 12 8, 9, 10,11,12,13,14, 15, 16,17,18,19 mm
CODICE mm A/mm B/mm T1mm T2mm L/mm �€/Pz
FG 610/FL8 8 16.7 17.1 4.7 7.7 134
FG 610/FL9 9 21.0 21.0 5.5 7.7 158
FG 610/FL10 10 21.0 21.0 5.5 7.7 158
FG 610/FL11 11 23.0 22.6 6.0 9.0 164
FG 610/FL12 12 25.0 23.8 6.2 9.0 167
FG 610/FL13 13 27.5 24.9 6.0 9.0 177
CODICE mm A/mm B/mm T1mm T2mm L/mm �€/Pz
FG 610/FL14 14 29.0 27.0 7.0 9.1 189
FG 610/FL15 15 31.5 28.1 7.2 10.7 198
FG 610/FL16 16 33.0 29.9 7.5 10.7 204
FG 610/FL17 17 34.9 31.9 8.0 10.7 224
FG 610/FL18 18 36.5 33.4 8.6 10.7 235
FG 610/FL19 19 38.9 34.4 8.8 11.1 245
CHIAVI A CRICCO
CHIAVI DI MANOVRA 35
UNIVERSALECHIAVE COMBINATA A CRICCO UNIVERSALE
serie Twister
Set chiavi combinate a cricco UNIVERSALE serie Twister
in rotolo di nylon
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 612/SP6 6 8, 10, 13, 15, 17, 19 mm
FG TOP 612/SP9 9 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 mm
FG TOP 612/SP11 11 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
¬ UTILIZZO
bulloni esagonali (integri e danneggiati fino al 50%),
Torx, Quadrati, XZN e Poligonali
¬ FINITURA
cromata lucida Super-Bright
CODICE mm E n C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 612/A8 8mm E10 7.4 4.7 144
FG TOP 612/A9 9mm 7.4 5.0 148
FG TOP 612/A10 10mm E12 8 8.4 5.7 158
FG TOP 612/A11 11mm E14 8.4 6.1 165
FG TOP 612/A12 12mm E16 10 8.4 6.4 173
FG TOP 612/A13 13mm E18 11 8.4 6.6 182
FG TOP 612/A14 14mm 12 8.4 7.3 190
CODICE mm E n C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 612/A15 15mm 8.4 7.5 202
FG TOP 612/A16 16mm E20 10.0 7.7 215
FG TOP 612/A17 17mm 13 10.0 7.9 229
FG TOP 612/A18 18mm E22 15 11.5 8.4 240
FG TOP 612/A19 19mm E24 16 11.5 8.7 252
FG TOP 612/A21 21mm 12.5 9.3 275
FG TOP 612/A22 22mm E28 13.5 10.0 285
FG TOP 612/A24 24mm E30 13.5 10.8 296
Modulo 12 chiavi combinate a cricco
UNIVERSALE serie Twister
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/02B 12 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

¬ UTILIZZO
bulloni poligonali
¬ FINITURA
cromata lucida
Set 7 chiavi a cricco serie Stubby in cassetta in ABS
Modulo 7 chiavi a cricco serie Stubby
SET 8 CHIAVI A CRICCO TWINDRIVE
¬ UTILIZZO
bulloni Esagonali in millimetri e pollici
¬ FINITURA
cromata lucida Super-Bright
IMPRONTA IN GRADO DI LAVORARE
CONTEMPORANEAMENTE SU mm e POLLICI
CODICE mm E n C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 502/A8 8mm E10 7.4 4.7 89
FG TOP 502/A10 10mm E12 8 8.4 5.7 98
FG TOP 502/A13 13mm E18 11 8.4 6.6 110
CODICE mm E n C/mm D/mm L/mm �€/Pz
FG TOP 502/A14 14mm 12 8.4 7.3 115
FG TOP 502/A17 17mm 13 10.0 7.9 127
FG TOP 502/A18 18mm E22 15 11.5 8.4 131
FG TOP 502/A19 19mm E24 16 11.5 8.7 136
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG TOP 502/S7 7 8, 10, 13, 14, 17, 18, 19mm
CODICE Pz CONTENUTO �€/Pz
FG 100/04B 7 8, 10, 13, 14, 17, 18, 19mm